Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

ПРИКАЗ
03.03.2025 № 01-02/29-4

О подготовке приемной
кампании 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за общую координацию и контроль
деятельности по подготовке и проведению приемной кампании в 1
класс Виноградову Марию Юрьевну, заместителя директора по
учебной работе.

2. Назначить ответственными за координацию деятельности по
подготовке и проведению приемной кампании в 1 класс в Центрах
образования:

-  Шувалову Светлану Викторовну, заместителя директора -
руководителя Центра образования № 27,

-  Скоробогатову Светлану Геннадьевну, заместителя директора -
руководителя Центра образования № 28 имени А.А. Суркова,

-  Кукушкина Сергея Ивановича, заместителя директора -
руководителя Центра образования № 29,

-  Шувалову Ирину Валерьевну, заместителя директора -
руководителя Центра образования «Гимназия № 18 имени В.Г.
Соколова».

3. Назначить ответственными за техническое сопровождение по
подготовке и проведению приемной кампании в 1 класс Баркову
Наталью Сергеевну, системного администратора, Лебедеву Анну
Сергеевну, методиста Центра образования № 28 имени А.А. Суркова.

4. Определить срок начала приема заявлений для поступления в 1 класс
ОО -  29 марта 2025 года с 09.00 -  14.00.

5. Утвердить график приема заявлений:
-  вторник с 15.00 до 17.00.

Дирек

6 .

О.Н. Шальнова